بدون پاسخ گفتن به چنین ضرورتی قادر
به آن نخواهیم بود که میلیون ها نفر از توده های تحت ستم و استثمار را
برای چنین انقلابی آماده کرده و آنان را در عملی کردنش رهبری کنیم.•

پی نوشت ها
*اصطلاح »روحانی گیت« در واقع اشاره دارد به ماجرای »ایران گیت«. ایران گیت
عنوانی بود که روزنامه های آمریکایی در جریان افشا شدن روابط پنهان ایالات متحده
آمریکا و جمهوری اسلامی ایران در سال 1365- 1986 و به ماجرای سفر رابرت مک
فارلین به تهران دادند. این وجه تسمیه در واقع اشاره دارد به رسوایی جاسوسی ستاد
از تا 1975 در مجتمع واترگیت که انتخاباتی ریچارد نیکسون در سال های 197٢
آن به رسوایی واترگیت نام برده می شود. در هر دو ماجرا جناح های رقیب در هیئت

حاکمه ایالات متحده کارزار تبلیغاتی وسیعی را علیه یکدیگر به راه انداختند.
1- در دو هفته ی اول اکتبر ٢013، تضادهای درون هیئت حاکمه ی آمریکا در جریان
اعضای اخلال توسط آمریکا فدرال به حکومت وابسته دولت ادارات »بسته شدن«
جمهوری خواهِ کنگره ی آمریکا در تمدید سقف بدهی های دولت فدرال کاملا عیان شد.

٢-پاتریک کلاوسون در:
Optimism Present as Iranian Nuclear Talks Set to Resume

Meredith Buel-October 11, 2013
3- شرق- علی سالم، 7 مهر 139٢

4-آمارها از »مصر: انقلاب مستمر؟« نوشته ی ری بوش مندرج در گاهنامه ی اقتصاد
سیاسی آفریقا، مجلد 38 شماره 1٢8، ژوئن ٢011 مقاله

Ray Bush, “Egypt: a permanent revolution?,” Review of African Political

Economy, Vol. 38, No. 128, June 2011
5- سلفی ها پیشاپیش برای جمهوری اسلامی دردسرساز شده اند.